



## Årsrapport for 2024/25

---

Things Deli ApS  
Gåseagervej 14, 8250 Egå  
CVR-nr. 40 85 48 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. januar 2026

---

Nathalie Maria Mendéz Hansen  
dirigent

**Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**

A member of Kreston Global | A global network of independent accounting firms

Cvr.nr. 3394 8794 | [krestonsr.dk](https://krestonsr.dk)

# Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september   | 8           |
| Balance 30. september                          | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                           | 11          |
| Noter  | 12          |

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 for Things Deli ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Egå, den 23. januar 2026

### Direktion

Nathalie Maria Mendéz Hansen

## Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

### ***Til ledelsen i Things Deli ApS***

Vi har opstillet årsrapporten for Things Deli ApS for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, ledelsen har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Randers, den 23. januar 2026

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33 94 87 94

Michael Daugaard  
Statsautoriseret revisor  
mne33822

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Things Deli ApS  
Gåseagervej 14  
8250 Egå

CVR-nr.: 40854835

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Nathalie Maria Mendéz Hansen

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 33948794  
Haraldsvej 60, 1.  
8960 Randers SØ

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailforretning, foretage salg, investeringer og med førnævnte beslægtede aktiviteter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 94.718, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 200.681.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets økonomiske forhold eller aktivitetsområder i regnskabsåret.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Things Deli ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024/25 er aflagt i kr.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

## Anvendt regnskabspraksis

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Adre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|   | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år     | 0 %       |
| Indretning af lejede lokaler            | 7-10 år  | 0 %       |

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

## Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|   | <u>Note</u> | <u>2024/25</u><br>kr. | <u>2023/24</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>1.613.946</b>      | <b>1.801.424</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1           | <u>-1.451.155</u>     | <u>-1.471.099</u>     |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |             | <b>162.791</b>        | <b>330.325</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>-38.922</u>        | <u>-44.817</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>123.869</b>        | <b>285.508</b>        |
| Finansielle indtægter   |             | 1.887                 | 1.226                 |
| Finansielle omkostninger  |             | <u>-1.564</u>         | <u>-1.470</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>124.192</b>        | <b>285.264</b>        |
| Skat af årets resultat  | 2           | <u>-29.474</u>        | <u>-61.734</u>        |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>94.718</u></b>  | <b><u>223.530</u></b> |
| Foreslået udbytte   |             | 0                     | 223.530               |
| Overført resultat   |             | <u>94.718</u>         | <u>0</u>              |
|   |             | <b><u>94.718</u></b>  | <b><u>223.530</u></b> |

Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
|  |             | kr.            | kr.            |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 109.757        | 66.877         |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 45.804         | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u>155.561</u> | <u>66.877</u>  |
| Deposita                                     |             | 13.020         | 8.671          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>13.020</u>  | <u>8.671</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>168.581</u> | <u>75.548</u>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 42.327         | 30.703         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 7.118          | 0              |
| Andre tilgodehavender                        |             | 1.387          | 30.841         |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | 0              | 1.000          |
| Selskabsskat                                 |             | 0              | 5.134          |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 13.215         | 13.324         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>64.047</u>  | <u>81.002</u>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>306.472</u> | <u>496.788</u> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>370.519</u> | <u>577.790</u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>539.100</u> | <u>653.338</u> |

Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2024/25</u>        | <u>2023/24</u>        |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
|  |             | kr.                   | kr.                   |
| <b>Passiver</b>                          |             |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       |             | 40.000                | 40.000                |
| Overført resultat                        |             | 160.681               | 65.962                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | <u>0</u>              | <u>223.530</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>200.681</u></b> | <b><u>329.492</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | <u>5.000</u>          | <u>0</u>              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>5.000</u></b>   | <b><u>0</u></b>       |
| Selskabsskat                             |             | <u>31.789</u>         | <u>63.734</u>         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>31.789</u></b>  | <b><u>63.734</u></b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 121.634               | 72.825                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 39.791                | 27.167                |
| Anden gæld                               |             | <u>140.205</u>        | <u>160.120</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>301.630</u></b> | <b><u>260.112</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>333.419</u></b> | <b><u>323.846</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>539.100</u></b> | <b><u>653.338</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 3           |                       |                       |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2024           | 40.000                          | 65.963                       | 223.530  | 329.493               |
| Betalt ordinært udbytte               | 0                               | 0                            | -223.530   | -223.530              |
| Årets resultat                        | <u>0</u>                        | <u>94.718</u>                | <u>0</u>   | <u>94.718</u>         |
| <b>Egenkapital 30. september 2025</b> | <b><u>40.000</u></b>            | <b><u>160.681</u></b>        | <b><u>0</u></b>  | <b><u>200.681</u></b> |

## Noter

|   | <u>2024/25</u>          | <u>2023/24</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                  |                         |                         |
| Lønninger                                       | 1.408.133               | 1.310.392               |
| Pensioner                                       | 10.270                  | 131.146                 |
| Andre omkostninger til social sikring           | <u>32.752</u>           | <u>29.561</u>           |
|   | <u><b>1.451.155</b></u> | <u><b>1.471.099</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>5</u>                | <u>4</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                 |                         |                         |
| Årets aktuelle skat                             | 23.474                  | 63.734                  |
| Årets udskudte skat                             | <u>6.000</u>            | <u>-2.000</u>           |
|   | <u><b>29.474</b></u>    | <u><b>61.734</b></u>    |

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Mendez Holding ApS (Administrationsselskab), og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Den skyldige selskabsskat i koncernsambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab for 2024/25.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig betaling på 194 tkr. hvortil restforpligtelsen udgør 97 tkr., som svarer til en gennemsnitlig restløbetid på 6 måneder.